
SEMI-MARATHON DE L'ECCE HOMO

dimanche 21 octobre 2018 - PLACHY-BUYON

208576

US CAMON

Résultats individuels : 1/2 Marathon

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

21km100m

1 DELATTRE Pierre-olivier 1h16'47'' SEM/80 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1131419 1 16,5  36

2 RUET Jimmy 1h20'03'' SEM/90 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1156526 2 15,8  43

3 BOUMAHRAZ Jaouad 1h20'32'' SEM/85 H-F/080 Amicale Du Val De Somme495503 3 15,7  71

4 KOENIG Stephane 1h24'19'' V2M/68 H-F/080 Us Camon379877 1 15,0  59

5 LEBESGUE Ugo 1h24'54'' JUM/00 H-F/080 Gravity Running Experience2060395 1 14,9  22

6 FARAT Emilien 1h26'15'' SEM/91 H-F/080 Us Camon1480014 4 14,7  63

7 MIDY Guillaume 1h26'28'' ESM/97 Non Licencie(e) 1 14,6  82

8 QUENTIN Franck 1h27'07'' V1M/69 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1862369 1 14,5  74

9 MOREL Alan 1h27'07'' SEM/81 H-F/080 Us Camon1968181 5 14,5  102

10 DUCHAUSSOY Bastien 1h29'56'' SEM/84 Non Licencie(e) 6 14,1  70

11 COZETTE Ludovic 1h31'24'' V1M/77 H-F/080 Us Camon1743576 2 13,9  103

12 VICART Kevin 1h31'59'' SEM/88 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1298481 7 13,8  19

13 VASSEUR Pascal 1h33'21'' V1M/71 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1329365 3 13,6  21

14 ROUSSEL Gregory 1h33'48'' SEM/81 H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac2038546 8 13,5  3

15 NIECE David 1h34'17'' SEM/82 Non Licencie(e) 9 13,4  20

16 POCHOLLE Benjamin 1h36'49'' SEM/88 H-F/080 Us Camon1992984 10 13,1  6

17 SAUVE Anthony 1h37'24'' SEM/85 Non Licencie(e) 11 13,0  8

18 LUCET Alexandre 1h38'35'' SEM/86 Non Licencie(e) 12 12,8  45

19 FOURNIER Dominique 1h38'44'' V2M/59 Non Licencie(e) 2 12,8  41

20 MARECHAL Johann 1h39'38'' V1M/76 H-F/080 Esprit Run2038843 4 12,7  57

21 BOQUELET Regis 1h39'41'' V3M/58 Non Licencie(e) 1 12,7  48

22 DUBOURG Thierry 1h40'59'' V2M/67 Non Licencie 3 12,5  96

23 RENAUX Jonathan 1h41'37'' SEM/87 Non Licencie(e) 13 12,5  44

24 PLAISANT Anne 1h41'41'' SEF/88 Non Licencie(e) 1 12,5  37

25 FROMENT Fabrice 1h41'43'' V2M/66 H-F/080 Running Club De Corbie786086 4 12,4  72

26 OLSEN Pierre 1h41'49'' V3M/54 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1491322 2 12,4  56

27 MOUCHELET Nathalie 1h42'01'' V1F/75 H-F/060 Acp Breteuil1311756 1 12,4  27

28 MAREL Pierre 1h42'42'' ESM/96 Non Licencie(e) 2 12,3  65

29 BALUT Nicolas 1h42'43'' SEM/80 Non Licencie 14 12,3  90

30 VIGNOLLES Sylvain 1h43'55'' V1M/72 Non Licencie(e) 5 12,2  51

31 GUENARD Sylvain 1h44'14'' V1M/69 Non Licencie(e) 6 12,1  60

32 FOURNIER Arnaud 1h44'19'' V1M/75 H-F/080 Sport Nature Domartois2012695 7 12,1  58

33 LOPES-LAMY Sarah 1h44'30'' V1F/73 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2056676 2 12,1  24

34 VUE Frederic 1h44'31'' V2M/67 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1293996 5 12,1  94

35 DHAILLE Guillaume 1h45'43'' SEM/80 H-F/080 Amiens Uc2076725 15 12,0  92

36 MARECHAL Gregory 1h46'56'' V1M/75 Non Licencie 8 11,8  101

37 DIETRICH Pascal 1h47'36'' V2M/65 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1062529 6 11,8  81

38 BOULOT Maurice 1h47'46'' V1M/69 Non Licencie(e) 9 11,7  79

39 COUSTENOBLE Dominique 1h48'01'' V1M/71 Non Licencie(e) 10 11,7  15

40 JOLLY David 1h48'32'' SEM/82 H-F/080 Esprit Run2127003 16 11,7  35

41 BAUDEMONT Johann 1h48'32'' V1M/77 Non Licencie(e) 11 11,7  33

42 LONZIEME Guillaume 1h49'01'' SEM/87 Non Licencie 17 11,6  91

43 TOUTAIN Juliette 1h49'12'' V1F/75 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1913589 3 11,6  26

44 JOURDIN Alain 1h49'21'' V3M/53 H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl1062548 3 11,6  31

45 PETIT Romain 1h50'12'' SEM/94 Non Licencie(e) 18 11,5  1

46 SPYCHALA Ludovic 1h50'38'' V2M/68 Non Licencie(e) 7 11,4  67

47 LONZIEME Thierry 1h50'53'' V2M/59 Non Licencie 8 11,4  89

48 MOUCHELET Pascal 1h51'30'' V2M/66 Non Licencie(e) 9 11,4  28

49 MONTARDIER Sebastien 1h51'46'' V1M/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1906509 12 11,3  34
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50 BULTEL Remi 1h51'46'' JUM/00 Non Licencie 2 11,3  95

51 MASSE Fred 1h52'49'' V1M/72 Non Licencie(e) 13 11,2  49

52 NIQUET Romuald 1h53'11'' V1M/74 Non Licencie(e) 14 11,2  75

53 FECAMP Agnes 1h53'20'' V1F/70 H-F/080 Saint-ouen Dsl1696704 4 11,2  12

54 DEVAUCHELLE Fabrice 1h53'20'' V2M/67 H-F/080 Saint-ouen Dsl760426 10 11,2  13

55 LESIEUR BRIDEL Olivier 1h53'22'' V1M/73 Non Licencie(e) 15 11,2  25

56 LEBESGUE Jose 1h53'23'' V1M/70 Non Licencie(e) 16 11,2  53

57 SELLIER Steffi 1h53'54'' SEF/91 H-F/060 Acp Breteuil1735499 2 11,1  93

58 COUSTENOBLE Arnaud 1h55'00'' V1M/73 Non Licencie(e) 17 11,0  17

59 WESTRELIN Nelly 1h56'38'' V3F/57 Non Licencie(e) 1 10,9  38

60 PAILLE Thierry 1h56'39'' V2M/63 11 10,9  5

61 HENOCQUE Stephane 1h57'04'' V1M/72 Non Licencie(e) 18 10,8  66

62 RENARD Jonathan 1h57'32'' SEM/85 Non Licencie(e) 19 10,8  14

63 LEDREUX Jose 1h58'14'' V2M/59 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1086136 12 10,7  106

64 POCQUES Laurent 1h59'02'' V1M/71 H-F/080 Us Camon2048013 19 10,6  4

65 VANDAMME Andrea 1h59'18'' V1F/73 Non Licencie(e) 5 10,6  2

66 BOURGEOIS Elise 1h59'22'' V1F/72T306475 6 10,6  30

67 MAILLARD Gregory 1h59'44'' SEM/80 Non Licencie(e) 20 10,6  68

68 HOUESSINON Jean-pierre 2h00'04'' SEM/85 Non Licencie 21 10,5  98

69 LEFRANCOIS Elise 2h00'04'' SEF/94 Non Licencie(e) 3 10,5  62

70 DE COLNET Bruno 2h00'13'' V3M/56 Non Licencie(e) 4 10,5  87

71 DUVAUCHEL Pauline 2h00'27'' SEF/85 Non Licencie(e) 4 10,5  86

72 JOLY Jean-pierre 2h00'41'' V3M/52 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1079158 5 10,5  104

73 SCAGNETTI Lucinda 2h01'06'' V1F/76 Non Licencie(e) 7 10,5  80

74 BORDET Jonathan 2h02'04'' SEM/85 Non Licencie 22 10,4  97

75 LOCK Marion 2h02'21'' SEF/86 H-F/080 Esprit Run2080638 5 10,3  40

76 HECART Daniel 2h03'00'' V2M/63 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1095947 13 10,3  50

77 LEBRUN Agnes 2h03'26'' V2F/68 Non Licencie(e) 1 10,3  32

78 MOREIRA Christelle 2h03'50'' V1F/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1574377 8 10,2  105

79 MASSE Laurent 2h04'50'' V1M/76 Non Licencie(e) 20 10,1  77

80 RODIER Renaud 2h05'24'' V1M/70 Non Licencie(e) 21 10,1  85

81 LAGET Philippe 2h05'35'' V2M/62 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1067976 14 10,1  99

82 FIORANI Melanie 2h06'03'' SEF/79 Non Licencie(e) 6 10,0  84

83 GEORGES Sebastien 2h06'16'' V1M/78 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1747675 22 10,0  100

84 DECHEPY Frederic 2h06'25'' V1M/74 Non Licencie(e) 23 10,0  18

85 FRANCIS Laurent 2h07'30'' SEM/79 Non Licencie(e) 23 9,9  46

86 GBAGUIDI Doloresse 2h09'31'' V1F/77 Non Licencie(e) 9 9,8  16

87 PEREZ Isaac 2h12'46'' SEM/79 H-F/080 Peronne Athletisme Club1969454 24 9,5  78

88 POUSSET Patrice 2h12'59'' V3M/53 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650344 6 9,5  88

89 BOUCHER Fanny 2h14'14'' SEF/85 Non Licencie(e) 7 9,4  39

90 LOUETTE Laurence 2h14'17'' V2F/68 Non Licencie(e) 2 9,4  76

91 DUBOS Marcel 2h15'04'' V2M/60 Non Licencie(e) 15 9,4  47

92 HUYON Maxime 2h15'47'' SEM/88 Non Licencie(e) 25 9,3  55

Nb de résultats :  92 (73 hommes, 19 femmes)
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SEMI-MARATHON DE L'ECCE HOMO

dimanche 21 octobre 2018 - PLACHY-BUYON

208576

US CAMON

Résultats individuels : 1/2 Marathon 21km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 1h26'28'' Non Licencie(e) 7 14,6  82ESM/97MIDY Guillaume

2 1h42'42'' Non Licencie(e) 28 12,3  65ESM/96MAREL Pierre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 1h24'54'' H-F/080 Gravity Running Experience2060395 5 14,9  22JUM/00LEBESGUE Ugo

2 1h51'46'' Non Licencie 50 11,3  95JUM/00BULTEL Remi

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h41'41'' Non Licencie(e) 24 12,5  37SEF/88PLAISANT Anne

2 1h53'54'' H-F/060 Acp Breteuil1735499 57 11,1  93SEF/91SELLIER Steffi

3 2h00'04'' Non Licencie(e) 69 10,5  62SEF/94LEFRANCOIS Elise

4 2h00'27'' Non Licencie(e) 71 10,5  86SEF/85DUVAUCHEL Pauline

5 2h02'21'' H-F/080 Esprit Run2080638 75 10,3  40SEF/86LOCK Marion

6 2h06'03'' Non Licencie(e) 82 10,0  84SEF/79FIORANI Melanie

7 2h14'14'' Non Licencie(e) 89 9,4  39SEF/85BOUCHER Fanny

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 1h16'47'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1131419 1 16,5  36SEM/80DELATTRE Pierre-olivier

2 1h20'03'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1156526 2 15,8  43SEM/90RUET Jimmy

3 1h20'32'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme495503 3 15,7  71SEM/85BOUMAHRAZ Jaouad

4 1h26'15'' H-F/080 Us Camon1480014 6 14,7  63SEM/91FARAT Emilien

5 1h27'07'' H-F/080 Us Camon1968181 9 14,5  102SEM/81MOREL Alan

6 1h29'56'' Non Licencie(e) 10 14,1  70SEM/84DUCHAUSSOY Bastien

7 1h31'59'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1298481 12 13,8  19SEM/88VICART Kevin

8 1h33'48'' H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac2038546 14 13,5  3SEM/81ROUSSEL Gregory

9 1h34'17'' Non Licencie(e) 15 13,4  20SEM/82NIECE David

10 1h36'49'' H-F/080 Us Camon1992984 16 13,1  6SEM/88POCHOLLE Benjamin

11 1h37'24'' Non Licencie(e) 17 13,0  8SEM/85SAUVE Anthony

12 1h38'35'' Non Licencie(e) 18 12,8  45SEM/86LUCET Alexandre

13 1h41'37'' Non Licencie(e) 23 12,5  44SEM/87RENAUX Jonathan

14 1h42'43'' Non Licencie 29 12,3  90SEM/80BALUT Nicolas

15 1h45'43'' H-F/080 Amiens Uc2076725 35 12,0  92SEM/80DHAILLE Guillaume

16 1h48'32'' H-F/080 Esprit Run2127003 40 11,7  35SEM/82JOLLY David

17 1h49'01'' Non Licencie 42 11,6  91SEM/87LONZIEME Guillaume

18 1h50'12'' Non Licencie(e) 45 11,5  1SEM/94PETIT Romain

19 1h57'32'' Non Licencie(e) 62 10,8  14SEM/85RENARD Jonathan

20 1h59'44'' Non Licencie(e) 67 10,6  68SEM/80MAILLARD Gregory

21 2h00'04'' Non Licencie 68 10,5  98SEM/85HOUESSINON Jean-pierre

22 2h02'04'' Non Licencie 74 10,4  97SEM/85BORDET Jonathan

23 2h07'30'' Non Licencie(e) 85 9,9  46SEM/79FRANCIS Laurent

24 2h12'46'' H-F/080 Peronne Athletisme Club1969454 87 9,5  78SEM/79PEREZ Isaac

25 2h15'47'' Non Licencie(e) 92 9,3  55SEM/88HUYON Maxime

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h42'01'' H-F/060 Acp Breteuil1311756 27 12,4  27V1F/75MOUCHELET Nathalie

2 1h44'30'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2056676 33 12,1  24V1F/73LOPES-LAMY Sarah

3 1h49'12'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1913589 43 11,6  26V1F/75TOUTAIN Juliette

4 1h53'20'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1696704 53 11,2  12V1F/70FECAMP Agnes

5 1h59'18'' Non Licencie(e) 65 10,6  2V1F/73VANDAMME Andrea

6 1h59'22'' T306475 66 10,6  30V1F/72BOURGEOIS Elise

7 2h01'06'' Non Licencie(e) 73 10,5  80V1F/76SCAGNETTI Lucinda

8 2h03'50'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1574377 78 10,2  105V1F/74MOREIRA Christelle

9 2h09'31'' Non Licencie(e) 86 9,8  16V1F/77GBAGUIDI Doloresse

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 1h27'07'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1862369 8 14,5  74V1M/69QUENTIN Franck
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2 1h31'24'' H-F/080 Us Camon1743576 11 13,9  103V1M/77COZETTE Ludovic

3 1h33'21'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1329365 13 13,6  21V1M/71VASSEUR Pascal

4 1h39'38'' H-F/080 Esprit Run2038843 20 12,7  57V1M/76MARECHAL Johann

5 1h43'55'' Non Licencie(e) 30 12,2  51V1M/72VIGNOLLES Sylvain

6 1h44'14'' Non Licencie(e) 31 12,1  60V1M/69GUENARD Sylvain

7 1h44'19'' H-F/080 Sport Nature Domartois2012695 32 12,1  58V1M/75FOURNIER Arnaud

8 1h46'56'' Non Licencie 36 11,8  101V1M/75MARECHAL Gregory

9 1h47'46'' Non Licencie(e) 38 11,7  79V1M/69BOULOT Maurice

10 1h48'01'' Non Licencie(e) 39 11,7  15V1M/71COUSTENOBLE Dominique

11 1h48'32'' Non Licencie(e) 41 11,7  33V1M/77BAUDEMONT Johann

12 1h51'46'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1906509 49 11,3  34V1M/77MONTARDIER Sebastien

13 1h52'49'' Non Licencie(e) 51 11,2  49V1M/72MASSE Fred

14 1h53'11'' Non Licencie(e) 52 11,2  75V1M/74NIQUET Romuald

15 1h53'22'' Non Licencie(e) 55 11,2  25V1M/73LESIEUR BRIDEL Olivier

16 1h53'23'' Non Licencie(e) 56 11,2  53V1M/70LEBESGUE Jose

17 1h55'00'' Non Licencie(e) 58 11,0  17V1M/73COUSTENOBLE Arnaud

18 1h57'04'' Non Licencie(e) 61 10,8  66V1M/72HENOCQUE Stephane

19 1h59'02'' H-F/080 Us Camon2048013 64 10,6  4V1M/71POCQUES Laurent

20 2h04'50'' Non Licencie(e) 79 10,1  77V1M/76MASSE Laurent

21 2h05'24'' Non Licencie(e) 80 10,1  85V1M/70RODIER Renaud

22 2h06'16'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1747675 83 10,0  100V1M/78GEORGES Sebastien

23 2h06'25'' Non Licencie(e) 84 10,0  18V1M/74DECHEPY Frederic

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 2h03'26'' Non Licencie(e) 77 10,3  32V2F/68LEBRUN Agnes

2 2h14'17'' Non Licencie(e) 90 9,4  76V2F/68LOUETTE Laurence

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 1h24'19'' H-F/080 Us Camon379877 4 15,0  59V2M/68KOENIG Stephane

2 1h38'44'' Non Licencie(e) 19 12,8  41V2M/59FOURNIER Dominique

3 1h40'59'' Non Licencie 22 12,5  96V2M/67DUBOURG Thierry

4 1h41'43'' H-F/080 Running Club De Corbie786086 25 12,4  72V2M/66FROMENT Fabrice

5 1h44'31'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1293996 34 12,1  94V2M/67VUE Frederic

6 1h47'36'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1062529 37 11,8  81V2M/65DIETRICH Pascal

7 1h50'38'' Non Licencie(e) 46 11,4  67V2M/68SPYCHALA Ludovic

8 1h50'53'' Non Licencie 47 11,4  89V2M/59LONZIEME Thierry

9 1h51'30'' Non Licencie(e) 48 11,4  28V2M/66MOUCHELET Pascal

10 1h53'20'' H-F/080 Saint-ouen Dsl760426 54 11,2  13V2M/67DEVAUCHELLE Fabrice

11 1h56'39'' 60 10,9  5V2M/63PAILLE Thierry

12 1h58'14'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1086136 63 10,7  106V2M/59LEDREUX Jose

13 2h03'00'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1095947 76 10,3  50V2M/63HECART Daniel

14 2h05'35'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1067976 81 10,1  99V2M/62LAGET Philippe

15 2h15'04'' Non Licencie(e) 91 9,4  47V2M/60DUBOS Marcel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 1h56'38'' Non Licencie(e) 59 10,9  38V3F/57WESTRELIN Nelly

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h39'41'' Non Licencie(e) 21 12,7  48V3M/58BOQUELET Regis

2 1h41'49'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1491322 26 12,4  56V3M/54OLSEN Pierre

3 1h49'21'' H-F/080 Sporting Club Abbevillois Athl1062548 44 11,6  31V3M/53JOURDIN Alain

4 2h00'13'' Non Licencie(e) 70 10,5  87V3M/56DE COLNET Bruno

5 2h00'41'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1079158 72 10,5  104V3M/52JOLY Jean-pierre

6 2h12'59'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1650344 88 9,5  88V3M/53POUSSET Patrice

Nb de résultats : (73 hommes, 19 femmes) 92
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